

Årsredovisning

för

Stella Breiman AB

559216-3694

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stella Breiman, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen för Stella Breiman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stella arbetar som fotoproducent inom reklamproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	8 227	2 773	2 101
Resultat efter finansiella poster	563	645	718
Soliditet (%)	34,9	63,8	68,0

Under räkenskapsåret 2022 har bolaget börjat fakturera kostnader för underentreprenörer till slutkunderna. Tidigare år fakturerade underentreprenörer direkt till slutkunden. Denna förändring i faktureringen gör att omsättning för 2022 har ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	218 357	369 784	638 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		369 784	-369 784	0
Årets resultat			321 474	321 474
Belopp vid årets utgång	50 000	188 141	321 474	559 615

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 141
årets vinst	321 474
	509 615
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (716 kr per aktie)	358 000
i ny räkning överföres	151 615
	509 615

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 227 166	2 772 709
Övriga rörelseintäkter		16 453	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 243 619	2 772 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 471 638	-971 162
Övriga externa kostnader		-339 781	-401 444
Personalkostnader	2	-830 887	-754 891
Övriga rörelsekostnader		-38 407	0
Summa rörelsekostnader		-7 680 713	-2 127 497
Rörelseresultat		562 906	645 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364	0
Summa finansiella poster		-181	0
Resultat efter finansiella poster		562 725	645 212
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		-149 000	-170 000
Resultat före skatt		413 725	475 212
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 251	-105 428
Årets resultat		321 474	369 784

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 048 001	24 375
Övriga fordringar	120 795	123 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	310 003	53 261
Summa kortfristiga fordringar	1 478 799	200 715

Kassa och bank

Kassa och bank	1 257 650	1 235 324
Summa kassa och bank	1 257 650	1 235 324
Summa omsättningstillgångar	2 736 449	1 436 039

SUMMA TILLGÅNGAR

2 736 449

1 436 039

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

188 141

218 357

Årets resultat

321 474

369 784

Summa fritt eget kapital

509 615

588 141

Summa eget kapital

559 615

638 141

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

499 000

350 000

Summa obeskattade reserver

499 000

350 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

876 129

15 892

Skatteskulder

102 817

253 896

Övriga skulder

319 678

147 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

379 210

30 475

Summa kortfristiga skulder

1 677 834

447 898

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 736 449

1 436 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-23

Stella Breiman
Stella Breiman